DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO DE ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO AO MUNDO ACADÊMICO-CIENTÍFICO: UMA PROPOSTA DE ENSINO
de autoria de NAYARA BATISTA DA SILVA, THAMIRYS NAYLA ARAÚJO COSTA,
ADRIELE SILVA LIMA, BÁRBARA EMANUELE CÂMARA SILVA, LEONARDO GUEDES
RODRIGUES, MATEUS DA SILVA RUMÃO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90472

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90472